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ANNONCE

Yamaha MT-07 
Pris kr. 79.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2025/5 Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   1794    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 690 ccm, Farve: Blåmetal, Registreret første gang: 5/2025, 73 HK, 0-100 km/t på 3.8 sek. 23.8 km/l. Topfart: 207 km/t, Nypris kr.
95.990, Her har du en superfræk MT-07, modelår 2024 - men indregistreret i maj 2025, med beskedne 1.794 km på speedometeret. Udover
at er er sat kort nummerpladeholder og en manuel "fartholder" på højre styr-ende, er motorcyklen eftermonteret med et fuldt MIVV
udstødningssystem som derefter er kørt ind på AH Motorcyklers DynoJet rullefelt. Det faktum at MT-07 ere år i træk har været den
suveræne markedsleder, siger en hel del om motorcyklen. Den har været den bedst sælgende Hyper Naked-model hvert år siden
lanceringen i 2014. Men det, du måske ikke ved er, hvordan hele ideen bag MT-konceptet opstod. For ti år siden fik Yamahas designteam
til opgave at skabe en dynamisk og ny form for motorcykel, som ikke skyldte sine forgængere noget. Verden var allerede fuld af gode
motorcykler. Men Yamaha ønskede at lave en motorcykel med en unik japansk karakter uden at gå på kompromis med kombinationen af
sjov og pris. Den type maskine, som du har lyst til at køre på ved enhver lejlighed. Med inspiration fra den japanske subkultur fokuserede
MT udviklingsteamet på at producere en serie af momentstærke motorcykler med et brutalt, nøgent design, et adræt stel og stor alsidighed.
Hyper Naked var ankommet. Den nyeste MT-07-generation er nu udstyret med 5" TFT-instrumentering med to temaer og
smartphonetilslutning, så den har mere at byde på end nogensinde før. Ekstraudstyr: - Kort nummerpladeholder - Fuldt MIVV
udstødningssystem - Manuel "fartpilot" på højre styr-ende Yderligere information Motorcyklen kørt ind på DynoJet rullefelt efter, MIVV'en er
monteret Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktive finansierings- og forsikringsløsninger Ring
til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste motorcykel kan
være solgt. Kontakt derfor altid butikken så du ikke kører forgæves. 


